
Kioskinstruktion ”stora kiosken” P05/06 2015 
”Stora kiosken” på Bollevi använder i samband med dam- och herrmatcher. Pengarna vi tjänar på 

försäljningen går till Hestrafors och laget får 25% utbetalt av klubben i efterhand. Det är enkelt att 

använda ”stora kiosken” eftersom allt man behöver finns på plats. Det enda man behöver tänka på är 

att se till att någon låser upp och att man redovisar hur mycket man sålt för och lämnar in 

dagskassan till kansliet.  

Före matchen 
 För att komma in i kiosken behöver ni nyckel. Om Patrik Solerius är med på matchen kan han 

låsa upp, annars behöver ni låna nyckel eller få hjälp att öppna av någon annan. 

 Ta med hembakat till försäljning, ca tre normala satser till A-lagsmatcherna.  

 Be tränarna om växelkassan på 620 kr. Den ska användas när vi står i ”stora” kiosken och 

pengarna vi tjänar går direkt till klubben.   

 Bemanna med 1 som servar i köket samt 2 i kiosken  

Under matchen 
 OBS! Om det ska grillas hamburgare är det viktigt att man tänder grillen direkt. Kol och 

tändvätska finns under trappan i kiosken. 

 Koka kaffe minst 6 kannor vid A-lagsmatcherna (mer efter behov)  

 Sätt på 2 kastruller med vatten till korven, krydda med salt, lök, lagerblad och kryddpeppar i 

den ena. Koka minst 40 korvar till att börja med, fyll på om det tar slut.   

 Sätt på kokplattan i kiosken på 3:an  

 Plocka fram korvbröd från frysen om detta inte är framtaget  

 Plocka fram i kiosken, kaffemuggar, servetter, skedar, korvpapper, socker och mjölk 

 Ta fram kakor, choklad, chips och övrigt godis och ställ väl synligt på bänken i kiosken  

 Kolla så det finns dricka påfyllt i kylen  

 Häng ut ketchup och senap i krokarna utanför kiosken  

 Sätt upp flaggor och ställ ut papperskorgar och papperskorg för returburkar/flaskor  

 OBS! Bollkallarna får var sin korv med bröd samt en dricka som hämtas i pausen i köket. Kolla 

listan så att rätt bollkallar får mat, max 4 st/match  

Efter matchen 
 Fyll på dricka i kylarna  

 Ställ tillbaka allt som plockats fram samt ställts ut på respektive ställe. 

 Glöm inte slänga soporna!  

 Fyll i ett formulär för växel- och dagskassa, finns i lådan i kiosken. Lämna formuläret samt 

dagskassan till kansliet efter matchens slut. 

 OBS! Behåll 620 kr i växel och lämna växelkassan till någon av tränarna. 
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